
چند روز پیش بود که در کوچه ما درخت تنومنــدی را که هیچ مزاحمتی 
برای ساکنان نداشت و مقابل در پارکینگ هیچ کدام از خانه ها نبود قطع 
کردند. یکی از همسایگان گفت به دلیل این که این درخت جلوی پنجره 
منزل آن ها را گرفته بود اقــدام به قطع کامل این درخت کرده اســت. آیا 
انصاف است که این موجود زنده را این طور از بین ببرند؟ شهرداری مگر 
مسئول رسیدگی به این امور نیست؟ چرا هیچ اقدامی در خصوص این کار 

زشت و خلاف انجام نمی دهد؟

مدت  هاست دریافت حق فنی توسط داروخانه ها ممنوع است ولی انگار 
هیچ نظارتی بــر این موضوع نمی شــود و به راحتی و بــا اطمینان از نبود 
نظارت بر فعالیت شان حق فنی دریافت می کنند، نمونه اش هم همین 
داروخانه که برای دو قلم دارو مبلغ ۲۰۷۰ ریال اضافه فیش صادر کرد 
که بعد از اعتراض فیش را اصلاح و اظهار کرد: سیستم اشکال دارد اما در 
تمامی فیش های صادر شده این مبالغ لحاظ می شود. آیا وقتش نیست 

مسئولان یک بار برای همیشه این موضوع را تمام کنند؟

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

دریافت حق فنی در سایه نبود نظارتقطع بی دلیل درخت

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

روز گذشــته اخباری در فضای مجازی منتشر 
شــد که حکایت از مرگ هشــت قلاده پلنگ به 
دلیل معدوم سازی در باغ وحش مشهد داشت؛ 
خبری کــه بــرای دوســتداران محیط زیســت 

بسیار بهت آور بود.
در حالی که »محســن طیرانی«، مســئول فنی 
پیشــین بــاغ وحــش وکیل آبــاد مشــهد تعداد 
ببرهــای باغ وحش را تا مهرماه ســال گذشــته 
18 قلاده اعلام کرد، »کوروش هنرمند«، دام 
پزشک و مسئول بهداشتی باغ وحش مشهد آن 
ها را 1۰ قلاده ذکر کرد و گفت: تاکنون به جز 
یک ببر که به دلیل بیماری لاعلاج ناچار شدیم 
او را »یوتانایز« کنیم، ببــر دیگری در باغ وحش 
معدوم نشــده و علت مرگ  ببرها، یــا کهولت یا 

بیماری های متداول بوده است.

معدوم سازی ببرهای قیمتی منطقی 	 
نیست

»ایمان محمدی آویــز«، کارشــناس نظارت بر 
امــور حیــات وحــش اداره کل حفاظت محیط 
زیست خراســان رضوی هم در پاسخ به این که 
آیا ببرهــای باغ وحش مشــهد با هــدف تعدیل 
جمعیت و به منظور دریافت مجوزبهره برداری 
معدوم شــده اند یــا نــه؟ می گوید: خیــر. هیچ 
 کدام از ببرهای بــاغ وحش معدوم نشــده اند. 
علت مرگ آن ها کهولت بوده. این ببرها قیمت 
زیادی دارند و با منطق سازگار نیست  در حالی 
که صاحب باغ وحش می تواند آن ها را بفروشد، 

آن ها را معدوم کند.
در ادامه پیگیری ها، »مهدی رســتمی« مالک 
باغ وحــش وکیل آبــاد دربــاره تعــداد ببرهای 
بنگال موجــود در باغ وحش خــود اظهار کرد: 
آماری از تعداد ببرهای باغ وحش ندارم. تعداد 
همان اســت که ســازمان محیط زیست به طور 

ماهانه ثبت می کند.

تکذیب مدیرکل	 
در ادامه پیگیری این موضــوع، »تورج همتی« 

رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست استان 
با اشــاره به این که در بخش باغ وحش نظارت 
ماهیانه صورت می گیرد و کارشناســان بعد از 
نظارت، گزارش را برای ما ارســال می کنند به 
خراســان رضوی می گوید: به صورت مســتمر 
مراقبــت هــای لازم را داریــم و به عنــوان ناظر 
عالی، پایش های مســتمر را از باغ وحش های 
استان طبق وظایف قانونی انجام می دهیم اما 
تا امروز هیچ گونه خبری در این زمینه دریافت 

نکرده ایم.
وی می گوید: اگر کســی ادعا و مستندی را که 
دارد به ما ارائه دهد، تشکر و قطعا اعمال قانون 
می کنیــم. اگــر مســامحه از جانــب نیروهای 
محیط زیست باشد، برخورد قانونی صورت می 

گیرد و با کسی تعارفی نداریم.
همتی با بیان این که در پایش های مســتمر ما 
در این زمینه گزارشی نشده است، می افزاید: 
بر اســاس گزارش هایــی کــه از بازدیدبه عمل 
آمده کارشناسان ما ارسال شده است تا به حال 
گزارشــی در زمینه این موضوع دریافت نکرده 
ایم و به همین دلیل مسئله را تکذیب می کنم و 
چون به مستنداتی نرسیده ایم، این گزارش ها 
را بی پایه و غیر قابل استناد تلقی می کنیم. وی 
ادامه می دهد: همکاران به ما گفتند یک گونه 
ببر گویا مشکلی داشــته و دچار بیماری شده و 

حتی ظاهرا پوست اش در جایی نگهداری شده 
و این قضیه با هماهنگی صورت گرفته اســت. 
در این زمینه چون من یک ماه است که مستقر 
شده ام و این قضیه مربوط به گذشته است، باید 
ماجرا را معــاون نظارت و پایش محیط زیســت 

استان پیگیری کند.
در ادامه این پیگیری، »محمد عرفانی« معاون 
نظارت و پایش محیط زیست استان با اشاره به 
این که هم اینک باغ وحش مشهد 14 قلاده ببر 
دارد، به خراســان رضوی می گوید: یک قلاده 

ببر در خرداد تلف شد.
وی ادامه می دهد: این قــلاده در نزاعی که دو 
ببر نر و مــاده دو طرف نــزاع بودنــد از دم دچار 
عفونت شده بود. نکاتی را به دام پزشک متذکر 
شدیم و آنتی بیوتیک تزریق شد اما کفاف نکرد 
و ببر تلف و پوست اش سلاخی شد و اکنون در 

سردخانه باغ وحش است.
وی تاکیــد می کنــد: تمام خبرهای ذکر شــده 
را نیــز تکذیب می کنیم و می گوییــم این اخبار 
غیر قابل اســتناد اســت، ضمن این که عده ای 
می گویند اخباری وجود داشــته که اقداماتی 
در زمســتان ســال گذشــته انجام شــده است 
اما در جواب اعلام می کنم در فصل زمســتان 
کارشناســان ما نظارت بیشــتری بــر عملکرد 

مسئولان باغ وحش دارند.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 

چرا ســازمان میادین میوه و تره بار، فروشگاه شهر ما در 
بولوار فرودگاه را به جهان آرا انتقال دادند؟ جای بسیار خوب 
در کنــار پــارک و همــراه بــا پارکینگ وســیع در اختیــار این 
فروشــگاه بود. بســیاری از اهالی منطقه فرودگاه و سیدی و 

عسگریه خریدهای شان را از این فروشگاه انجام می دادند.
شهرداری منطقه 9 مشهد در طراحی، نحوه اجرا و زمان 
بندی طرح به سازی معابر در سه راه هنرستان کوتاهی داشته 

است.
در بولوار نماز ۲8 حدود 5۰۰ خانوار زندگی می کنند. 

این کوچه وضعیت آسفالت خیلی بدی دارد.
بازار میوه قاســم آباد )چهــارراه مخابرات( کــه زیر نظر 
شهرداری اســت، اقدام به توزیع میوه با قیمت متعادلی می 
کرد. نزدیک به چهار ماه اســت این بازار تعطیل شده و از باز 

شدن مجدد آن خبری نیست.
پرمصرف ترین بخش آب در ایران فضای سبز شهرداری 
است و متاسفانه شــهرداری منطقه 1۰ در این شرایط قصد 

بازپیرایی چمن میدان بزرگ قائم را دارد؟
حــرف مــردم: در این بــاره بــه تازگی گزارشــی در 
روزنامه خراسان رضوی به چاپ رسیده و طبق اعلام مسئول 
فضای سبز شهرداری قرار است در بخشی از این میدان چمن 

با مصرف کم آب استفاده شود.
از شــهرداری منطقه 9 خواهش می کنم برای آسفالت 
اراضی »قضات« انتهای هاشــمیه اقدام کند.  ســاکنان این 

منطقه در ترددها مشکل دارند.

سازمان ترافیک 
توصیه می شــود بــا توجه بــه این کــه کارمنــدان بعد از 
رسیدن به اداره ماشــین خود را پارک می کنند، طرح زوج و 
فرد را در همه جا برای بعد از ظهر اجــرا کنند. ضمنا خیابان 
»گل« در آبکوه که یک طرفه است از خیابان های سه طرفه هم 

بدتر است.

متفرقه
در مجموعه موج های آبی به کودکان یک یا دو ساله هم 
اجازه اســتفاده از اســتخر داده و ایــن قضیه باعــث آلودگی 

زیادی می شود. لطفا پیگیری کنید.
ای کاش می شد از کتابخانه دانشکده الهیات فردوسی 

مشهد وخدمات آن ها قدردانی شود.

شهرستان 

در ابتدای ورودی اخلمد ســه هزار تومــان از هر خودرو به 
عنوان هزینه جمع آوری زباله از آبشار و رودخانه و مسیر رفت و 
برگشــت می گیرند. اما همه جا نه تنها پر از زباله است بلکه به 
جای جمع آوری زباله ها که همه زباله خشک و مواد پلاستیکی 
است، در همان مسیر زباله ها را جمع می کنند و آتش می زنند.
آیا هیئت کشــتی فریمــان ملک شــخصی فرد یــا افراد 
خاصی اســت؟ لطفا هیئت کشــتی اســتان بعد از ۲۰ سال 

درباره مسئولان این هیئت تجدید نظر کند.
بی آبی و گرما بیداد می کند. در درگز منطقه درونگر برنج 
می کارند و با اســتفاده فــراوان از آب، باغ های پایین دســت 

نوخندان و بسیاری از روستاهای کوچک خشک می شود.

اتوبوسرانی

از چهار خطی کــه از مصلــی بــه پایانه انقــلاب می رود 
استقبال چندانی نمی شود. دست کم  خط ۷۲ به جای پایانه 
انقلاب از خیابان کوشــش تا مســیر پایانه امام رضا)ع( تردد 
کند تا علاوه بر دسترســی اهالی به خطوط بــی آرتی، مردم 

شرق  مشهد به ترمینال دسترسی پیدا کنند.

بازتاب 
عمو شاطر عزیز؛ در تنورت   عکس  بالای  ستونت  با عکسی 
 که  با آقای  نوبخت  گرفته ای  از زمین  تا آسمان  فرق  دارد. کدام 

عکس  واقعی  جنابعالی  است؟  بالایی  یا پایینی؟
  عمو شاطر : ما زبالاییم و بالا می رویم / ما ز جاییم و 

بی جا می رویم !

راهنمایی و رانندگی
از نیروی انتظامی می خواهــم جریمه طرح زوج و فرد را 
حداقل برای مسافران غیر مشهدی استثنا کند. برادرم از قم 
آمده بود به این جا زیارت، دو بار از طریق دوربین جریمه شد.
خیابان یاس در بولــوار عبدالمطلب تبدیل به پارکینگ 
ماشین های سنگین اعم از کامیون و اتوبوس شده به نحوی 
که باعث از بین رفتن امنیت منطقه شده است. چندین بار با 

پلیس راهور تماس گرفتیم اثر بخش نبود.

بازار 
از لوازم برقی خیابان خاکی )گنبد سبز( گزارش تهیه کنید. 

در برخی از این فروشگاه ها قیمت ها سر به فلک کشیده است.
لطفا در خصوص فروش دسته گل های دست دوم که بعد 
از مجالــس ترحیــم مجــدد توســط بعضــی گل فروشــی ها 
خریداری و مجــدد به فروش می رســد گــزارش تهیه کنید. 
بسیاری از صاحبان مجالس از این مســئله خبر ندارند. گل 
فروشی ها هم گل های جمع آوری شده را به جای گل تازه می 

فروشند. عکس و آدرس موجود است.

مخابرات 
بــرای خرابــی تلفــن بــا شــماره ۲۰11۷ كــه تمــاس 
می گیریم، اصلا اپراتور پاسخ گو نیست. فقط صدای ضبط 
شده است و کســی نیســت تلفنی جواب گو باشــد. این چه 
وضعیتی است؟ اگر بلد بودیم سیم  و كابل ها را خودمان چك 

كنیم كه دیگر لازم نبود زنگ بزنیم.  
چرا مخابــرات بابت پیامــک های تبلیغاتــی که خودش 

می فرستد از ما پول می گیرد؟

شرکت برق 
آیا استفاده از چراغ های تزیینی در این روزهای گرم در 
برخی مغازه ها کار درستی است؟ چرا برخی ها اصلا به فکر 

صرفه جویی نیستند؟
با این اوضاع آب و برق، شاهد هستیم بعضی از همسایه 
ها از پشت کنتور برای کولر گازی های شان برق گرفته اند از 

صبح تا شب کولرها روشن است.

آموزش و پرورش 
بعد از حدود 3۰سال از ثبت نام آپارتمان فرهنگیان در طرقبه 
آپارتمان را بدون برق و آب تحویل دادند. حالا آب برقرار شده است 

اما برای برق هنوز اتفاقی نیفتاده.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری

نیک نیت

پیگیری

نیک نیت

 اخبار

۲

خبر مرگ ۸ ببر در باغ وحش مشهد تکذیب شد

  ببـرهای خبرساز 
پیگیری

دلاوری

گلایه تعدادی از نیروهای تعدیل شده 
طرح میدان شهدا و پاسخ مسئولان 

قراردادهای طرح میدان شهدا 
موقت و 3 ماهه است 

»مدیریت اجرایی طرح میدان شــهدای شهرداری مشهد 
در حال تعدیل نیروست. آن هم کاملا به صورت سلیقه ای. 
نیروهایی با 10 تا 15 سال سابقه کار یا خانم هایی را که تازه 
از مرخصی زایمان برگشته اند، تعدیل کرده و نیروهای کم 

سابقه و مجرد را نگه داشته اند.«

برای پیگیری گلایه این شهروند با »وحید برجسته نژاد« 
مدیر اجرایی طرح میدان شهدا گفت و گو می کنیم که به 
خبرنگار ما می گوید: برای میدان شهدا تشکیلاتی پروژه 
محور تعریف شده و به همین دلیل به کار گیری نیروها بر 
اساس آیین نامه اجرایی مصوبه هیئت اجرایی، به صورت 
قرارداد کار موقت و محدود، بر طبق قانون کار انجام می 
شــود.وی ادامه می دهــد: همان گونــه که از اســم پروژه 
مشــخص اســت، ماهیت اجرایی میدان شــهدا پروژه ای 
موقت است که در ســیر مراحل انجام نیز بنا بر مقتضیات 
و نیاز پروژه، نیروهایی به کار گرفته و بعد از رفع نیاز پروژه 
مرخص می شوند.وی تصریح می کند: به عنوان مثال در 
مرحله تملک پروژه نیازمند واحد حقوقی و کارشناســان 
خبره حقوقی هستیم تا کار تملک انجام شود و در مرحله 
بعد، جذب نیروهای متخصص در زمینه اجرا در دستور کار 
قرار می گیرد و به همین ترتیب نیاز پروژه مشخص می کند 

چه نیروهایی باید جذب این پروژه شوند.
مدیر اجرایی طرح میدان شــهدا می افزایــد: طرح هایی 
همانند میدان شــهدا، نوســازی بافت های آبکوه و عامل 
در حــال کوچک شــدن و انتقال به زیرمجموعه ســازمان 
نوســازی و بازآفرینی شــهری اســت و در بخش هایی نیز 
دارای تعدیل نیرو بوده اســت.وی می گویــد: در ابتدای 
عملیــات اجرایی طرح میدان شــهدا، نیروهــای اجرایی 
این طرح حدود 3۰۰ نفر بودند و در ابتدای حضور من به 
عنوان مسئول پروژه، تعداد نیروها به ۷۰ نفر رسیده بود.

وی با بیان این که هم اکنون نیروهای این پروژه به 35 نفر 
کاهش یافته است، تصریح می کند: ممکن است در آینده 

نیز به این تعداد، افرادی اضافه یا کم شود.
برجســته نژاد می افزایــد: در ابتــدای انعقاد قــرارداد با 
نیروهای ایــن پروژه طبــق قــرارداد به آن ها اعلام شــده 
وضعیــت کاری آن ها موقــت و در قالب قراردادهای ســه 
ماهه خواهد بود، ضمن این که نیروهایی که هم اکنون به 
وضعیت موجود معترض هستند می توانند به شورای حل 

اختلاف اداره کار مراجعه کنند.
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معاون محیط زیست استان اعلام کرد
 کیفیت هوای مشهد
 در آستانه هشدار

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: با افزایش 
حجم آلاینده ها، کیفیت هوای مشــهد روز گذشــته در آستانه وضعیت 
هشدار قرار گرفت. محمد عرفانی در گفت و گو با ایرنا، میانگین شاخص 
کلی کیفیــت هوای روز گذشــته مشــهد را 9۲ اعلام و اظهــار کرد: روز 
گذشته ایستگاه های خاقانی، صدف، چمن، رســالت و خیام شمالی، 
دارای آلودگی بالاتر از حدمجاز هستند. وی افزود: شهروندان مبتلا به 
بیماری های قلبی و تنفسی، زنان باردار و کودکان از حضور در مناطق 

آلوده خودداری کنند.

مهلت مراکز درمانی برای تعیین تکلیف پسماندهای 

پزشکی در مشهد پایان یافت

آغاز برخورد با متخلفان پسماندهای 
پزشکی

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد گفت: با توجه به ورود 
معاون دادستان مشهد برای  تعیین تکلیف مدیریت پسماندهای پزشکی 
و تعیین ضرب الاجل برای دستگاه های متولی و حسب هماهنگی های 
به عمل آمده و برگزاری جلســات متعدد، مهلت کلیه مراکز درمانی برای 
تعیین تکلیف مدیریت پسماندهای پزشکی در شهر مشهد به پایان رسیده 
است.  به گزارش روابط عمومی سازمان مپ شهرداری مشهد، ابوالفضل 
کریمیان تصریح کرد: به استناد مصوبه کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
شهرستان در 31 تیر ماه جاری و ابلاغیه سرپرســت معاونت استانداری 
و فرمانداری شهرستان مشهد، خطاب به دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
چنان چه از اول مــرداد ماه مراکز درمانــی اعم از پزشــکان، درمانگاه ها، 
آزمایشگاه ها، بیمارســتان ها و دیگر مراکز درمانی در خصوص مدیریت 
پسماندهای پزشکی خود به استناد ماده ۷ قانون مدیریت پسماند اقدام  
به انعقــاد قــرار داد با مراکز مــورد تایید دانشــگاه علوم پزشــکی برای بی 
خطرسازی یا امحای پسماندهای پزشکی نکنند، طبق ماده 688 قانون 
 مجازات اسلامی و  ماده 16 قانون مدیریت پسماند، با متخلفان برخورد

 می شود و به مراجع قضایی معرفی می شوند.

معاون خدمات و محیط زیست شهری 
شهرداری مشهد اعلام کرد

بهره برداری از بوستان انصار تا پاییز امسال
معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری از بهره برداری از بوستان 
انصار در پاییز امســال خبر داد و گفت:به منظور تســریع در کار، اعتباری 
حدود دو میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال به صورت علی الحســاب در اختیار 
پیمانــکاران این پــروژه قرار می گیــرد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، خلیل ا... کاظمی در بازدید از روند اجرای پروژه های 
در حال اجرای سطح منطقه 6 از تخصیص اعتبار به منطقه برای لای روبی 
کال قره خان خبر داد و افزود: اعتباری بدین منظور در اختیار منطقه قرار 
خواهد گرفت تا پیش از آغاز فصل بارندگی، لای روبی این کال انجام شود.
وی همچنین به تخصیص اعتباری برای نصب مجموعه پلی اتیلن در حاشیه 
کال امیر آباد اشاره کرد و گفت: این طرح نیز با هدف رفاه حال شهروندان 
این محدوده در دســتور کار قــرار خواهد گرفت.وی به نیازســنجی برای 
احداث یک ایستگاه آتش نشانی در محدوده منطقه 6 اشاره کرد و افزود: 
با توجه به بافت فرسوده و متراکم شهرک شهید رجایی و خیابان پورسینا، 
به نظر می رسد این محدوده فضای مناســبی برای احداث ایستگاه باشد 
که پس از بررسی دقیق تر از سوی ســازمان خدمات ایمنی و آتش نشانی 

شهرداری مشهد، امسال محلی بدین منظور در نظر گرفته خواهد شد.

مدیرعامل تاکسیرانی مشهد خبر داد

اعمال قانون 2400  تاکسی اینترنتی بدون 
مجوز در مشهد

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: دو هزار و 4۰۰ 
دســتگاه تاکســی اینترنتی بدون مجوز و مســافربر شــخصی در مشهد 
جریمه و اعمال قانون شدند. سیدمهدی علوی مقدم در گفت و گو با ایرنا 
افزود: شرکت های تاکســی اینترنتی تا پایان خردادماه مهلت داشتند 
برای دریافت مجوز فعالیت از این سازمان اقدام کنند. وی با بیان این که 
هم اکنون حدود 15 هزار خودرو به عنوان تاکسی اینترنتی بدون مجوز 
در مشهد فعالیت می کنند، تصریح کرد: رانندگان فعال در حوزه حمل و 
نقل عمومی باید مجوزهای لازم را از سازمان تاکسیرانی بگیرند و اجبار 
ما برای دریافت مجوز شــرکت ها و رانندگان فعال در این حوزه، تنها در 

چارچوب عمل به وظیفه قانونی است.

پاسخ معاون فنی صدا و سیما به گلایه اهالی 

طرقبه از مشکلات دریافت شبکه های سیما 

آنتن ها به سمت فرستنده 
طرقبه تنظیم شود 

»ما در خیابان مرکزی طرقبه یعنی خیابان 
صاحــب الزمان)عــج( زندگــی مــی کنیم. 
متاســفانه در این منطقه دکل هــای صدا و 
ســیما، پوشــش لازم را ندارنــد و همه روزه 
شاهد قطعی پخش شبکه های تلویزیونی 
هستیم. با این اوضاع حتی از دیدن شبکه 
استانی هم محروم شــدیم. زیبنده نیست 
در منطقه پرتردد و سیاحتی این امر مورد 
بی توجهی قــرار گیرد. از مســئولان صدا 
و ســیما و مســئولان محلی مــی خواهیم، 
این مســئله را پیگیــری کنند و بــا توجه به 
منطقــه جغرافیایــی خاص طرقبــه تقویت 
لازم شــبکه های تلویزیونی را در دســتور 

کار قرار دهند.«
 بــه منظــور پیگیــری ایــن موضــوع، بــا 
احمدرضا صدوقــی، معاون فنــی صدا و 
ســیمای خراســان رضوی گفت و گو می 
کنیم. »صدوقی« در خصوص گلایه مطرح 
شده بیان کرد: مشکلی که درباره دریافت 
امواج وجود دارد این است که اهالی این 
شهر از دو روش امواج را دریافت می کنند، 
عمده آن هــا از ایســتگاه مشــهد دریافت 
امــواج دارند. عــلاوه بــر آن بــرای بخش 
کوچکــی از مــردم این شــهر نیز بــه علت 
قرار گرفتن در نقاط پســت و پایین دست 
ارتفاعات یا پشــت ســاختمان های بلند، 
امکان دریافت این امواج از ایستگاه مشهد 
را ندارند، ایستگاهی در وسط شهر برای 

ارســال امواج وجود دارد که علاوه بر این 
افراد، تمامی اهالی طرقبه امکان دریافت 

امواج از این ایستگاه را دارند.
معــاون فنــی صــدا و ســیمای اســتان در 
تشــریح علت مشــکل پیش آمــده توضیح 
داد: مشــکلی که این افــراد از آن صحبت 
می کننــد ایــن اســت کــه احتمــالا آنتن 
گیرنــده هــای آن ها به ســمت ایســتگاه 
مشهد تنظیم شده است و با کوچک ترین 
مشکل یا جابه جایی، ممکن است کیفیت 
دریافت تصاویر آن ها دچار مشکل شود، 
در حالی که اگر سیســتم آنتن خــود را به 
سمت ایســتگاه طرقبه تنظیم کنند دیگر 

این مشکل را نخواهند داشت.
صدوقی در خصوص تشــریح این موضوع 
گفت: این افــراد ابتدا باید آنتــن گیرنده 
را به ســمت دکل نصــب شــده در طرقبه 
تنظیم کنند و بعد از آن اقدام به کانال یابی 
مجدد توسط گیرنده های خود کنند، چرا 
که ایــن گیرنده ها هم اکنــون روی کانال 
های ایستگاه مشهد تنظیم شده اند. وی 
همچنین توصیه کرد: بهتر اســت اهالی 
طرقبه از روش کانال یابی دستی استفاده 
کنند و بــه منظور دریافت 1۰ شــبکه اول 
سیما شماره کانال ۲3 را به صورت دستی 
جســت و جو کنند و پــس از آن مجدد و به 
منظور دریافت 1۰ شبکه دوم، کانال ۲9 

را جست و جو کنند.

 پیگیری گلایه استخدام نکردن معلولان
 در سازمان بهزیستی 

باید استخدامی باشد تا بتوان از 
ظرفیت این قانون استفاده کرد 

  »رئیس سازمان بهزیســتی می گوید 3 درصد 
ســهمیه اســتخدامی معلولان در دســتگاه ها 
باید اجرا شــود. من خودم در بهزیستی استان 
قــراردادی هســتم و معلولیــت هــم دارم ولــی 
دریغ از اســتخدام. اول باید از خود بهزیســتی 

شروع کنیم.«
 به منظور پیگیری این موضوع با »محمدعارف 
آرام«، جانشــین معاون توان بخشــی سازمان 
بهزیســتی خراســان رضــوی گفــت و گو می 
کنیم. وی با اشــاره به رویکرد کوچک ســازی 
دولت، افزود: درباره تبدیل وضعیت نیروهای 
قــراردادی به رســمی، بــه راحتی نمــی توان 
اقدامی انجــام داد و همین که امــکان انعقاد 
قرارداد برای مشــغول به کار شــدن معلولان 

وجود دارد، باید آن را مغتنم شمرد.
آرام با بیان این که استخدام تابع قانون خاص و 

مجزایی است و دولت دیگر استخدام نیروهای 
اداری و خدماتی نداشــته و طرف قــرارداد ما 
شــرکت های پیمانــکار خواهند بــود، اظهار 
کــرد: اگــر معلولــی مراجعــه و اعــلام کند در 
آزمون اســتخدامی آموزش و پرورش شرکت 
کرده اســت، من به او گواهی می دهم، ضمن 
این که براساس قانون جامع حمایت از حقوق 
معلــولان آن دســتگاه موظــف اســت قانــون 
اســتخدام 3 درصد را رعایت و ایــن معلول را 
اســتخدام کند که البته آمــوزش و پرورش نیز 
همیــن کار را در خصوص اســتخدامی ســال 

گذشته خود انجام داد.
وی افــزود: حتمــا بایــد آزمــون اســتخدامی 
برگــزار و مجــوز اســتخدامی توســط هیئــت 
دولت صادر شود تا بتوان از ظرفیت 3 درصد 

استفاده کرد.
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